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CraBpononbCKun Kpau, Kucnosopck,

HabepexHas ynuua

15 450 000 #

CtaBpononbCkuii kpai, Kncnosonck, HabepexxHas ynmua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicoTa NoTO/IKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowagb
JTax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa
Tun caHy3na

PeMOHT

https://stavropol.move.ru/objects/927968082

4
BukTtopus CepreesHa TanaHoBa, 3TAXU

MaTuropck

79188806372

3
2.8 M
2
57.3 ™
2
17.6 ™
2
799 ™
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https://stavropol.move.ru/kvartiry/

eBpo
[MoKynKa B MNOTeEKY

na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

YHukaneHoe npensioxeHne KBAPTUPA+ T APAXK
(6oHyc)! MNpopaeTcs ceeTnasA, NPOCTOpPHas
TPEXKOMHATHasa KBapTupa, obwen naowanbo
100,5 kB.M. KOMHaTbl N301MPOBaHHbIE, CaHy3en
pa3genbHbli, eCTb YMbIBaJIbHUK B BAHHOW U
TyaneTHon KoMHaTax. [lpon3segeH
Ka4eCTBEHHbIN PEMOHT C UCMNOSIb30BaHNEM
LOPOrocToALMX MaTepuanos. HanosbHoe
NMOKPbITE B KYXHE N MPUXOXEN - NINTKA, B
KOMHaTaxX 1 Ha NOOXUSX - MapKeT.
YcTaHoBNeHbl 6aTapen C peryampoBKom
TeMnepaTypbl. Ha KyXHe OTJINYHbIN
(PYHKLMNOHANbHbBIA FAPHUTYP, BENKOEMNHbIN
BMI M3 OKHa, B ACHYI0 NOroay BUAHbI BEPLUNHbI
dnbbpyca. YeTblpeXxKOMHaTHas KBapTupa
nepenenaHa B TPEXKOMHATHYIO,
nepernjiaHNpoBKa y3aKoHeHa. Mapa) HaxoanTcs
BO ABOpE, He y3akoHeH. ObpemMeHeHN HeT,
LOKYMEHTbI FOTOBbI K CAesiKe. BO3MOXHbI
nobele Bnabl pacyéta! Kog nonb3osatens:

111536 Homep B 6a3ze: 7772557
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